
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolska Szkolna Liga Lekkoatletyczna

KOŁOBRZEG, 23.09.2020

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   10:50:00

Wiatr: 0.0

1 12 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 12.135     

2 75 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 13.004     

3 549 Aleksandra TARNOWSKA 03-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.356     

4 Julia JASZCZAK 02-01-01 I LO Łęczyca(LD) 13.731     

5 733 Dominika KALANDYK 02-08-03 LKS Resovia Rzeszów(PK) 14.222     

6 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.423  PB   

Bieg 2/2
Start: 20-09-23   10:50:00

Wiatr: +0.1

1 73 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.335     

2 725 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.722     

3 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.033     

4 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.354     

5 Lawinia ZAWARTOWSKA 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 15.916     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olivia GREINER 04-04-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.131     

2 Bieg 1 Anna STAŚKOWIAK 03-08-10 MKS Juvenia Puszczykowo 13.002     

3 Bieg 2 Justyna GAJEWSKA 03-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 13.331     

4 Bieg 1 Aleksandra TARNOWSKA 03-01-21 CWKS Resovia Rzeszów 13.353     

5 Bieg 2 Małgorzata GRZYWIŃSKA 02-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.722     

6 Bieg 1 Julia JASZCZAK 02-01-01 I LO Łęczyca 13.734     

7 Bieg 2 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.033     

8 Bieg 1 Dominika KALANDYK 02-08-03 LKS Resovia Rzeszów 14.225     

9 Bieg 2 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.354     

10 Bieg 1 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.426  PB   

11 Bieg 2 Lawinia ZAWARTOWSKA 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 15.915     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-09-23   11:10:00

Wiatr: +0.2

1 86 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.183  PB   

2 Michał WŁODARCZYK 00-01-01 ZSM Kielce(SK) 11.426     

3 Filip DADEJ 03-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 11.951     

4 Szymon MAŹNICKI 05-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 12.542     

5 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.275     

52 Oliwier ZABŁUDOWSKI 05-06-25 UKS-MOS Opole(OP) DNS4     

Bieg 2/4
Start: 20-09-23   11:10:00

Wiatr: +0.3

1 136 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.754  PB   

2 610 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce(SK) 11.755  PB   

3 Michał WRONA 00-01-01 ZSM Kielce(SK) 11.786     
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4 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.821     

5 79 Patryk PACHOCKI 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.952  PB   

6 Wojciech ŻACZEK 05-01-01 PLO VI Opole(OP) 12.023     

Bieg 3/4
Start: 20-09-23   11:10:00

Wiatr: +0.4

1 65 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 11.422  PB   

2 720 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.831  PB   

3 102 Adrian BAZAN 05-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 11.864  PB   

4 Dominik KRZYCZKOWSKI 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 12.036     

5 Filip WIECZOREK 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 12.053     

6 Arkadiusz KŁAK 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 12.115     

Bieg 4/4
Start: 20-09-23   11:10:00

Wiatr: +0.6

1 Piotr BRANIEWSKI 02-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 11.982     

2 Konrad NIEMIEC 03-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 12.125     

3 Krzysztof WINCZA 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 12.654     

4 Wojciech MACHNIO 01-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 12.673     

5 398 Łukasz ŻUCHNIEWICZ 03-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.711  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip KEMPA 04-08-24 MKS Juvenia Puszczykowo 11.181  PB   

2 Bieg 1 Michał WŁODARCZYK 00-01-01 ZSM Kielce 11.422     

3 Bieg 3 Paweł ŚCIRA 02-05-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.421  PB   

4 Bieg 2 Wiktor ŚNIOCH 03-06-24 KKL Kielce 11.752  PB   

5 Bieg 2 Jakub KRYSZTOFIAK 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki 11.751  PB   

6 Bieg 2 Michał WRONA 00-01-01 ZSM Kielce 11.783     

7 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.824     

8 Bieg 3 Piotr ELIASZ 02-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.832  PB   

9 Bieg 3 Adrian BAZAN 05-04-03 LKS Znicz Biłgoraj 11.863  PB   

10 Bieg 2 Patryk PACHOCKI 04-01-25 MKS Juvenia Puszczykowo 11.955  PB   

11 Bieg 1 Filip DADEJ 03-01-01 ZSS Rzeszów 11.953     

12 Bieg 4 Piotr BRANIEWSKI 02-01-01 RCEZ Biłgoraj 11.981     

13 Bieg 2 Wojciech ŻACZEK 05-01-01 PLO VI Opole 12.026     

14 Bieg 3 Dominik KRZYCZKOWSKI 01-01-01 ZSTiO Jarosław 12.034     

15 Bieg 3 Filip WIECZOREK 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 12.055     

16 Bieg 3 Arkadiusz KŁAK 01-01-01 ZSTiO Jarosław 12.116     

17 Bieg 4 Konrad NIEMIEC 03-01-01 ZSTiO Jarosław 12.122     

18 Bieg 1 Szymon MAŹNICKI 05-01-01 ZSS Rzeszów 12.544     

19 Bieg 4 Krzysztof WINCZA 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 12.653     

20 Bieg 4 Wojciech MACHNIO 01-01-01 RCEZ Biłgoraj 12.674     

21 Bieg 4 Łukasz ŻUCHNIEWICZ 03-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.715  PB   

22 Bieg 1 Bartłomiej PRZYGODZKI 03-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki 22.275     

Bieg 1 Oliwier ZABŁUDOWSKI 05-06-25 UKS-MOS Opole DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:05:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 755 Julia KOŁDRZAK 03-12-18 MKLA Łęczyca(LD) 31.18     

2 737 Gabriela FLEJSZMAN 02-01-14 MKLA Łęczyca(LD) 29.56     

3 78 Wiktoria OTTO 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.48     

4 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.16     

5 64 Wiktoria SKOCZEŃ 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.47     

6 85 Hanna NOWICKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 19.86     

7 10 Gabriela MROWIŃSKA 05-05-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.94     
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8 Dominika SZYLAR 04-06-26 PLO VI Opole(OP) 13.43     

I II III IV V VI

x 24.98 28.75 31.18Julia KOŁDRZAK

29.56 26.37 29.03 29.28Gabriela FLEJSZMAN

26.92 28.48 25.09 26.45Wiktoria OTTO

27.24 27.61 28.16 xAleksandra KRZESICKA

x 20.27 20.47 xWiktoria SKOCZEŃ

x x 17.75 19.86Hanna NOWICKA

14.94 x x xGabriela MROWIŃSKA

x x 13.43 12.37Dominika SZYLAR

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   11:20:00

Wiatr: 0.0

1 64 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 25.044     

2 Ewa GŁADKI 05-01-01 PLO VI Opole(OP) 27.635     

3 1 Ewelina BOROŃ 02-10-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.573     

4 141 Aleksandra SZULAK 03-03-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.392     

5 147 Oliwia LANDERS 04-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.741     

Bieg 2/2
Start: 20-09-23   11:20:00

Wiatr: +1.2

1 74 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 26.763  SB   

2 35 Barbara LIPOWIECKA 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 27.775     

3 Martyna RYDCZAK 02-01-01 I LO Łęczyca(LD) 32.112     

725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia DZIAMSKA 03-09-27 MKS Juvenia Puszczykowo 25.041     

2 Bieg 2 Martyna TROCHOLEPSZA 04-02-09 MKS Juvenia Puszczykowo 26.761  SB   

3 Bieg 1 Ewa GŁADKI 05-01-01 PLO VI Opole 27.632     

4 Bieg 2 Barbara LIPOWIECKA 04-12-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 27.772     

5 Bieg 1 Ewelina BOROŃ 02-10-18 CWKS Resovia Rzeszów 28.573     

6 Bieg 1 Aleksandra SZULAK 03-03-24 MKS Aleksandrów Łódzki 30.394     

7 Bieg 1 Oliwia LANDERS 04-05-27 MKS Aleksandrów Łódzki 30.745     

8 Bieg 2 Martyna RYDCZAK 02-01-01 I LO Łęczyca 32.113     

Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   11:30:00

Wiatr: +2.3

1 Jakub SABURA-DURMA 02-01-01 ZSM Kielce(SK) 21.806     

2 143 Mateusz NAPIERAJ 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.523     

3 Łukasz SALWA 02-01-01 ZSM Kielce(SK) 23.645     

4 148 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.152     

5 Jonatan BUSŁAWSKI 04-01-01 PLO VI Opole(OP) 25.531     

6 Arkadiusz GÓRAL 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 28.834     
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Bieg 2/2
Start: 20-09-23   11:30:00

Wiatr: +1.9

1 614 Jan FORTUŃSKI 03-04-24 KKL Kielce(SK) 23.824  PB   

2 Franciszek KOLIKOW 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 28.105     

3 11 Bartosz NOWOSAD 01-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 30.632     

4 Piotr CZYRKUŃ 02-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 31.523     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub SABURA-DURMA 02-01-01 ZSM Kielce 21.801     

2 Bieg 1 Mateusz NAPIERAJ 03-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki 22.522     

3 Bieg 1 Łukasz SALWA 02-01-01 ZSM Kielce 23.643     

4 Bieg 2 Jan FORTUŃSKI 03-04-24 KKL Kielce 23.821  PB   

5 Bieg 1 Oskar GRACZYK 03-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 24.154     

6 Bieg 1 Jonatan BUSŁAWSKI 04-01-01 PLO VI Opole 25.535     

7 Bieg 2 Franciszek KOLIKOW 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 28.102     

8 Bieg 1 Arkadiusz GÓRAL 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 28.836     

9 Bieg 2 Bartosz NOWOSAD 01-03-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 30.633     

10 Bieg 2 Piotr CZYRKUŃ 02-01-01 I LO Kołobrzeg 31.524     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:20:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 Dominik GRASZA 00-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 10.73     

I II III IV V VI

9.72 10.06 10.73 10.54Dominik GRASZA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:20:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 77 Bartosz KOWALSKI 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.20  SB   

2 Jakub RAMOTOWSKI 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 11.46     

3 Filip MAJ 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 11.26     

4 Dawid NAPOROWSKI 01-01-01 ZSM Kielce(SK) 11.15     

5 Wojciech GIEROŃ 01-01-01 ZSM Kielce(SK) 11.10     

6 Norbert KAWKA 01-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 11.09     

7 719 Miron DEMBSKI 02-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.01     

8 Patryk RABCZAK 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 10.50     

9 1 Tadeusz WOJDYŁO 02-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.73     
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I II III IV V VI

12.58 x 13.20 xBartosz KOWALSKI

10.56 11.46 10.37 10.24Jakub RAMOTOWSKI

11.26 10.56 10.69 10.29Filip MAJ

10.57 10.79 11.15 10.82Dawid NAPOROWSKI

10.93 11.10 x 10.86Wojciech GIEROŃ

10.06 10.21 x 11.09Norbert KAWKA

10.72 10.71 10.42 11.01Miron DEMBSKI

10.50 10.06 9.83 10.38Patryk RABCZAK

7.14 7.63 7.73 7.69Tadeusz WOJDYŁO

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:20:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 75 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.01     

2 Jakub BUKOWY 03-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 11.75     

3 Patryk DERYŁO 03-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 11.14     

4 Maciej ADASIAK 03-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 10.36     

I II III IV V VI

x 14.62 x 15.01Tomasz OŚKIEWICZ

11.04 11.69 11.75 10.81Jakub BUKOWY

10.86 x 11.14 9.98Patryk DERYŁO

10.09 10.36 10.30 10.32Maciej ADASIAK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:25:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 140 Weronika WODZIŃSKA 05-07-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.12  PB   -0.3

2 62 Julia NOBIK 05-03-03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5.04     -0.4

3 13 Wiktoria CHMIELEWSKA 04-09-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.88     0.0

4 77 Anastazja BUCZKOWSKA 03-02-27 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.79  SB   -0.3

5 Joanna GUDZ 03-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 4.68     0.0

6 65 Amelia SZULC 04-12-09 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4.68     -0.4

7 Aleksandra CZAJKA 03-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 4.58     -0.4

8 Luiza KURZYŃSKA 03-05-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4.48     -0.5

9 Zuzanna PASTUSZEK 03-01-01 PLO VI Opole(OP) 4.43     0.0

10 811 Kalina KOPERSKA 04-11-25 MKLA Łęczyca(LD) 4.33     -0.1

11 723 Julia WOŹNIAK 04-03-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.30     -0.1

12 77 Aleksandra CHOLEWA 02-12-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.22     -0.5

13 Marcelina JOŃCZYK 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 4.09     +0.1

14 Magdalena JELONEK 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 3.95     -0.2

15 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.74     -0.2

16 Oliwia TWARÓG 03-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 3.23     -0.3

17 130 Weronika MIROWSKA 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.08     +0.1
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I II III IV V VI

x 4.95 5.12 4.98Weronika WODZIŃSKA
-0.3 -0.1 -0.3 -0.6

4.66 4.67 5.04 xJulia NOBIK
0.0 -0.1 -0.4 -0.4

x 4.71 4.75 4.88Wiktoria CHMIELEWSKA
-0.4 -0.4 -0.7 0.0

4.79 4.64 x xAnastazja BUCZKOWSKA
-0.3 -0.3 0.0 -0.1

4.57 4.54 4.68 4.67Joanna GUDZ
-0.3 -0.6 0.0 -0.1

x x 4.68 4.50Amelia SZULC
0.0 +0.2 -0.4 -0.1

x 4.38 4.58 4.34Aleksandra CZAJKA
-0.4 -0.1 -0.4 -0.2

4.08 4.35 4.45 4.48Luiza KURZYŃSKA
-0.3 -0.3 0.0 -0.5

4.11 3.81 4.29 4.43Zuzanna PASTUSZEK
-0.1 -0.1 -0.5 0.0

4.32 4.33 4.33 4.20Kalina KOPERSKA
-0.4 -0.1 -0.1 -0.4

x x 4.28 4.30Julia WOŹNIAK
-0.3 0.0 -0.3 -0.1

4.22 3.86 3.20 3.17Aleksandra CHOLEWA
-0.5 -0.3 -0.5 -0.1

3.52 x 3.97 4.09Marcelina JOŃCZYK
-0.3 -0.3 0.0 +0.1

3.95 x x 3.63Magdalena JELONEK
-0.2 -0.3 +0.1 0.0

3.62 3.73 3.74 3.62Marta WYSOCKA
+0.2 -0.4 -0.2 0.0

x x x 3.23Oliwia TWARÓG
-0.1 -0.4 0.0 -0.3

x 3.08 x xWeronika MIROWSKA
-0.2 +0.1 -0.4 -0.3

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  11:25:00

Start: 20-09-23   10:45:00

1 89 Bartosz KOWALSKI 03-02-21 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2.00     

2 8 Emanuel SOŚNICKI 03-09-11 UKS-MOS Opole(OP) 1.85     

3 Krystian FLESZAR 04-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 1.70     

4 Adrian SEGIEDA 03-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 1.50     

5 Szymon GAJDZIŃSKI 03-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 1.50     

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05

- - - - - - - - o oBartosz KOWALSKI o xo xo xxx

- - - - - o o o xo oEmanuel SOŚNICKI xxx

o o o o o xxo o xxxKrystian FLESZAR

- - xo xxxAdrian SEGIEDA

o xo xxo xxxSzymon GAJDZIŃSKI

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   11:40:00

1 672 Martyna WOJTUN 03-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 62.946     

2 63 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 63.052  PB   

3 74 Marta WOJTAS 05-06-19 UKS-MOS Opole(OP) 65.493     

4 3 Oliwia TATAR 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 71.204     
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5 63 Natalia PUSTELNIK 05-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 71.355     

Bieg 2/2
Start: 20-09-23   11:40:00

1 41 Ada GAŁKA 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 62.682     

2 724 Martyna KAWA 04-12-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 68.803  PB   

3 Maria ALEKSIUK 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 82.364     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ada GAŁKA 03-03-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 62.681     

2 Bieg 1 Martyna WOJTUN 03-03-01 CWKS Resovia Rzeszów 62.941     

3 Bieg 1 Gracjana JANKOWSKA 03-05-10 MKS Juvenia Puszczykowo 63.052  PB   

4 Bieg 1 Marta WOJTAS 05-06-19 UKS-MOS Opole 65.493     

5 Bieg 2 Martyna KAWA 04-12-04 CWKS Resovia Rzeszów 68.802  PB   

6 Bieg 1 Oliwia TATAR 03-06-26 MKS Aleksandrów Łódzki 71.204     

7 Bieg 1 Natalia PUSTELNIK 05-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki 71.355     

8 Bieg 2 Maria ALEKSIUK 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 82.363     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 20-09-23   11:55:00

1 141 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 53.155  PB   

2 504 Paweł FURMAN 02-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.751     

3 172 Michał INGLOT 03-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.952     

4 764 Bartosz TROJNAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.423     

5 Dawid KRZYSIEK 01-01-01 ZSM Kielce(SK) 54.766     

6 61 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 56.624  PB   

Bieg 2/3
Start: 20-09-23   11:55:00

1 61 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 53.963  PB   

2 81 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 54.172  PB   

3 Dawid ŚLIWA 01-01-01 ZSM Kielce(SK) 55.086     

4 14 Krzysztof WILCZYŃSKI 02-08-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 59.151     

5 Piotr OLEKSIEWICZ 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 66.184     

6 623 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce(SK) 81.665     

Bieg 3/3
Start: 20-09-23   11:55:00

1 106 Hubert ĆWIKŁA 02-01-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 50.942     

2 Dominik PIĘTAK 02-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 53.043     

3 Grzegorz SOBCZAK 02-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 54.704     

4 Dominik DIETRICH 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 59.636     

5 Filip SZCZURYK 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 59.825     

Marcin BRZÓSKA 02-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hubert ĆWIKŁA 02-01-08 LKS Znicz Biłgoraj 50.941     

2 Bieg 3 Dominik PIĘTAK 02-01-01 RCEZ Biłgoraj 53.042     

3 Bieg 1 Kacper ULIŃSKI 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki 53.151  PB   

4 Bieg 1 Paweł FURMAN 02-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 53.752     

5 Bieg 1 Michał INGLOT 03-06-05 CWKS Resovia Rzeszów 53.953     

6 Bieg 2 Krzysztof LIS 02-08-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 53.961  PB   

7 Bieg 2 Fryderyk SADOWSKI 03-10-18 MKS Juvenia Puszczykowo 54.172  PB   

8 Bieg 1 Bartosz TROJNAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 54.424     

9 Bieg 3 Grzegorz SOBCZAK 02-01-01 RCEZ Biłgoraj 54.703     

10 Bieg 1 Dawid KRZYSIEK 01-01-01 ZSM Kielce 54.765     

11 Bieg 2 Dawid ŚLIWA 01-01-01 ZSM Kielce 55.083     

12 Bieg 1 Ignacy BRYLL 04-05-23 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 56.626  PB   

13 Bieg 2 Krzysztof WILCZYŃSKI 02-08-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 59.154     

14 Bieg 3 Dominik DIETRICH 01-01-01 ZSTiO Jarosław 59.634     

15 Bieg 3 Filip SZCZURYK 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 59.825     

16 Bieg 2 Piotr OLEKSIEWICZ 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 66.185     

17 Bieg 2 Kamil PIORUNOWICZ 01-10-27 KKL Kielce 81.666     

Bieg 3 Marcin BRZÓSKA 02-01-01 I LO Kołobrzeg DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   12:05:00

1 723 Alicja MAGDOŃ 04-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:18.72     

2 71 Natalia KOPEĆ 01-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:19.50     

3 718 Monika KUŹNIAR 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.24     

4 650 Karolina KOWALIK 02-08-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.66     

5 68 Zofia MORSZNER 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:23.81     

6 60 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:24.43     

7 65 Anna WERNER 01-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:42.35     

8 141 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:50.67     

9 Emilia GALA 03-01-01 PLO VI Opole(OP) 2:59.07     

Bieg 2/2
Start: 20-09-23   12:05:00

1 139 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:35.02     

2 724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:40.31     

3 725 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:42.91     

4 Julia ŚWIŻEK 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 2:58.71     

5 Patrycja PLICHA 03-01-01 I LO Łęczyca(LD) 2:59.01     

6 Dagmara PAWŁOWSKA 02-01-01 I LO Łęczyca(LD) 2:59.99     

7 664 Natalia BIENIAK 05-06-30 MKLA Łęczyca(LD) 3:03.47     

8 Sara KOWALSKA 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 3:08.30     

9 Oliwia SMOLEŃSKA 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 3:11.95     

10 Gabriela MIKUCKA 05-01-01 PLO VI Opole(OP) 3:37.25     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja MAGDOŃ 04-05-04 CWKS Resovia Rzeszów 2:18.721     

2 Bieg 1 Natalia KOPEĆ 01-10-31 MKS Juvenia Puszczykowo 2:19.502     

3 Bieg 1 Monika KUŹNIAR 03-08-20 CWKS Resovia Rzeszów 2:22.243     

4 Bieg 1 Karolina KOWALIK 02-08-16 CWKS Resovia Rzeszów 2:22.664     

5 Bieg 1 Zofia MORSZNER 03-05-19 MKS Juvenia Puszczykowo 2:23.815     

6 Bieg 1 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo 2:24.436     

7 Bieg 2 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki 2:35.021     

8 Bieg 2 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:40.312     

9 Bieg 1 Anna WERNER 01-10-07 MKS Aleksandrów Łódzki 2:42.357     

10 Bieg 2 Kinga PROŚNIEWSKA 03-05-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:42.913     

11 Bieg 1 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki 2:50.678     

12 Bieg 2 Julia ŚWIŻEK 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 2:58.714     

13 Bieg 2 Patrycja PLICHA 03-01-01 I LO Łęczyca 2:59.015     

14 Bieg 1 Emilia GALA 03-01-01 PLO VI Opole 2:59.079     

15 Bieg 2 Dagmara PAWŁOWSKA 02-01-01 I LO Łęczyca 2:59.996     

16 Bieg 2 Natalia BIENIAK 05-06-30 MKLA Łęczyca 3:03.477     

17 Bieg 2 Sara KOWALSKA 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 3:08.308     

18 Bieg 2 Oliwia SMOLEŃSKA 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 3:11.959     

19 Bieg 2 Gabriela MIKUCKA 05-01-01 PLO VI Opole 3:37.2510     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:00:00

Start: 20-09-23   11:30:00

1 717 Agnieszka MIŚCIUR 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55  PB   

2 72 Maria STRZELCZYK 05-08-04 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1.50  =PB   

3 803 Oliwia KĘPSKA 06-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 1.25     

3 Nikola PALCZYŃSKA 06-01-01 I LO Łęczyca(LD) 1.25     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

- - - - - o o o o xxxAgnieszka MIŚCIUR

- - - - o o o xo xxxMaria STRZELCZYK

o o o xxxOliwia KĘPSKA

o o o xxxNikola PALCZYŃSKA

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:00:00

Start: 20-09-23   11:20:00

1 Michał MATYJA 02-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 51.83     

2 60 Adam ZIÓŁKOWSKI 02-10-16 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 43.58     

3 78 Julian ANTCZAK 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.18     

4 Hubert GILARSKI 00-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 31.93     

I II III IV V VI

51.28 48.97 51.83 xMichał MATYJA

43.58 40.41 43.38 xAdam ZIÓŁKOWSKI

x 29.48 35.18 xJulian ANTCZAK

x 29.94 31.93 xHubert GILARSKI
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:00:00

Start: 20-09-23   11:20:00

1 93 Karol WAGNER 05-04-27 LUKS Podium Kup(OP) 37.80

2 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.68 PB 

3 707 Oskar SONDEJ 03-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.53 PB 

4 72 Jakub WALCZAK 04-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 33.09

5 Sylwester RABA 03-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 32.73

6 10 Igor PAŁKA 05-04-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.67

7 Jakub DUSZYŃSKI 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 17.18

I II III IV V VI

35.79 x 37.80 37.30Karol WAGNER

29.43 30.45 37.68 xWojciech LIBERA

x 33.48 35.43 36.53Oskar SONDEJ

x x 33.09 xJakub WALCZAK

x 21.26 32.11 32.73Sylwester RABA

26.38 27.67 x xIgor PAŁKA

16.58 17.18 x xJakub DUSZYŃSKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-09-23   12:15:00

1 150 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:55.94     

2 604 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce(SK) 1:56.37     

3 87 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:56.76  PB   

4 671 Konrad BERNAL 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.94     

5 86 Filip RÓŻAŃSKI 03-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 2:03.94     

6 662 Miłosz KUCA 03-01-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.87  PB   

7 16 Filip JANISZEWSKI 05-01-31 KKL Kielce(SK) 2:11.75     

8 754 Bartłomiej BARAN 04-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:11.78     

Bieg 2/2
Start: 20-09-23   12:15:00

1 55 Maciej BACHŁAJ 05-03-07 UKS-MOS Opole(OP) 2:18.71     

2 Jakub SOCHA 01-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 2:21.89     

3 4 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:22.73     

4 395 Jakub JASIŃSKI 03-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:23.75     

5 Dawid KURZAWA 01-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 2:23.95     

6 368 Michał BACZYŃSKI 02-08-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:25.54     

7 Jakub SŁABUSZEWSKI 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 2:40.36     

Strona 10

Kołobrzeg 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-09-29 22:31:32



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ADAMCZEWSKI 01-05-10 MKS Aleksandrów Łódzki 1:55.941     

2 Bieg 1 Łukasz ŁAKOMIEC 02-03-19 KKL Kielce 1:56.372     

3 Bieg 1 Marek BIELECKI 03-07-31 MKS Juvenia Puszczykowo 1:56.763  PB   

4 Bieg 1 Konrad BERNAL 01-08-21 CWKS Resovia Rzeszów 1:57.944     

5 Bieg 1 Filip RÓŻAŃSKI 03-06-19 MKS Juvenia Puszczykowo 2:03.945     

6 Bieg 1 Miłosz KUCA 03-01-28 CWKS Resovia Rzeszów 2:10.876  PB   

7 Bieg 1 Filip JANISZEWSKI 05-01-31 KKL Kielce 2:11.757     

8 Bieg 1 Bartłomiej BARAN 04-04-21 CWKS Resovia Rzeszów 2:11.788     

9 Bieg 2 Maciej BACHŁAJ 05-03-07 UKS-MOS Opole 2:18.711     

10 Bieg 2 Jakub SOCHA 01-01-01 RCEZ Biłgoraj 2:21.892     

11 Bieg 2 Maksymilian CIĄCIO 04-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki 2:22.733     

12 Bieg 2 Jakub JASIŃSKI 03-05-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:23.754     

13 Bieg 2 Dawid KURZAWA 01-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 2:23.955     

14 Bieg 2 Michał BACZYŃSKI 02-08-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:25.546     

15 Bieg 2 Jakub SŁABUSZEWSKI 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg 2:40.367     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-23   12:25:00

1 80 Zofia MARCINEK 03-12-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 5:15.22     

2 36 Kaja GAWRECKA 04-07-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 5:26.99     

3 Oliwia PAPIERNICKA 05-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 5:58.31     

715 Anna HRYCYK 03-07-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

89 Natalia PACHOCKA 05-06-08 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS     

Aleksandra ANTOS 04-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) DNF     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:25:00

Start: 20-09-23   11:55:00

1 75 Wiktoria FRONCZYK 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.58     

2 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.56  PB   

3 40 Kamila RANECKA 02-02-05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.80     

4 Gabriela KOPERSKA 01-01-01 I LO Łęczyca(LD) 8.49     

5 Gabriela KACZMAREK 01-01-01 I LO Łęczyca(LD) 7.97     

6 712 Aleksandra BADOWSKA 01-01-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.91     

7 Oliwia MICHALAK 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 6.22     

8 Marika MACIĄG 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 5.02     
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I II III IV V VI

11.58 10.97 11.14 xWiktoria FRONCZYK

8.82 8.93 8.63 9.56Dorota LIBERA

8.40 8.69 8.80 xKamila RANECKA

6.54 8.49 8.12 7.53Gabriela KOPERSKA

7.38 7.97 7.88 7.80Gabriela KACZMAREK

7.51 x 7.91 7.78Aleksandra BADOWSKA

6.03 5.56 6.22 6.06Oliwia MICHALAK

5.02 4.86 4.79 4.88Marika MACIĄG

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:25:00

Start: 20-09-23   11:55:00

1 7 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.92     

2 Andżelika PAC 04-04-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.77  PB   

3 18 Klaudia KLIMCZAK 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.67     

4 Alicja MISIAK 05-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 9.29     

5 Zuzanna GARGAŁA 04-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 8.96     

6 8 Klara LEMIESZEK 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.46     

I II III IV V VI

9.59 9.26 x 10.92Kinga KACZMAREK

10.73 10.43 10.77 10.24Andżelika PAC

10.67 10.53 x 10.28Klaudia KLIMCZAK

7.46 8.14 9.29 8.66Alicja MISIAK

8.26 8.10 8.96 7.88Zuzanna GARGAŁA

7.67 8.46 8.44 8.37Klara LEMIESZEK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:25:00

Start: 20-09-23   11:55:00

1 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.82  PB   

2 213 Julia SOBIŁO 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.44     

I II III IV V VI

28.83 x 31.82 xAleksandra KAWA

23.44 x 26.44 xJulia SOBIŁO

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:25:00

Start: 20-09-23   11:55:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.63     
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2 128 Zofia JASIŃSKA 03-09-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 34.36     

3 71 Monika LISIECKA 04-04-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 32.73  PB   

4 Julia SIEŃKO 05-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 23.62     

5 813 Natalia KRYSIAK 06-03-14 MKLA Łęczyca(LD) 21.98     

6 Izabela IDZI 04-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 17.06     

I II III IV V VI

34.52 x 34.08 37.63Natalia TOBIASZ

34.36 31.00 32.91 32.28Zofia JASIŃSKA

x x 31.74 32.73Monika LISIECKA

x x 23.62 20.00Julia SIEŃKO

15.75 18.32 19.74 21.98Natalia KRYSIAK

x 17.06 16.58 xIzabela IDZI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-09-23   12:30:00

1 40 Filip RAK 03-02-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:58.28

2 60 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:03.19 PB 

3 717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:22.53

4 130 Wiktor ROMANOWICZ 02-08-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4:23.78

5 105 Antoni STASZCZAK 05-08-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:25.20

6 64 Maksymilian CIECZKA 02-09-01 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:29.13

7 Sebastian PAC 04-04-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:35.09 PK

8 Damian BERNAS 03-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 4:36.84

9 Kornel JAROSZ 01-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) 4:39.34

Kamil CZYŻ 04-01-01 ZSTiO Jarosław(PK) DNF     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  12:50:00

Start: 20-09-23   11:55:00

1 63 Oliwer JANKOWSKI 03-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.61     -0.2

2 85 Bartosz KARASIŃSKI 01-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.54     -0.3

3 Patryk RACZYŃSKI 01-01-01 ZSM Kielce(SK) 6.10     -0.1

4 67 Bartosz WOJTYSIAK 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.06  SB   -0.4

5 1 Patryk BABIARZ 03-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.97     0.0

6 Dawid KOWALCZYK 00-01-01 ZSM Kielce(SK) 5.95     -0.3

7 Michał RADZIWON 03-01-01 PLO VI Opole(OP) 5.67     -0.1

8 Patryk KOŁODZIEJ 04-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 5.67     -0.4

9 2 Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.65  PB   +0.1

10 Oliwier ZABŁUDOWSKI 05-01-01 PLO VI Opole(OP) 5.58     -0.3

11 132 Rafał DUDKIEWICZ 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.51     +0.1

12 Jarosław MIERZWA 04-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 5.50     -0.3

13 666 Łukasz ZAJĄC 03-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.43     -0.4

14 18 Dominik SŁABOSZ 02-04-28 PLO VI Opole(OP) 5.31     -0.3

15 John WALEŃSKI 02-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 5.18     -0.4

16 Maciej MAKSZEWSKI 02-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 5.03     -0.3

17 Jakub PAWŁOSKI 05-01-01 ZSS Rzeszów(PK) 5.01     -0.4

18 Wojciech PORTKA 02-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 4.89     -0.3

19 Gustaw SZCZEPANEK 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 4.88     0.0
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20 Maciej SADOWSKI 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 4.62     0.0

21 Hugo BRUNO 02-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 4.60     -0.3

720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

I II III IV V VI

6.32 x x 6.61Oliwer JANKOWSKI
-0.3 -0.1 -0.3 -0.2

6.54 6.28 x 6.39Bartosz KARASIŃSKI
-0.3 -0.2 -0.5 0.0

5.44 5.75 6.10 6.05Patryk RACZYŃSKI
-0.3 -0.1 -0.1 -0.6

5.70 5.66 x 6.06Bartosz WOJTYSIAK
-0.4 -0.6 -0.1 -0.4

5.63 5.97 5.94 5.78Patryk BABIARZ
+0.1 0.0 +0.1 -0.4

5.67 5.48 5.64 5.95Dawid KOWALCZYK
-0.4 -0.4 -0.1 -0.3

x x 5.63 5.67Michał RADZIWON
-0.3 -0.4 0.0 -0.1

4.54 x x 5.67Patryk KOŁODZIEJ
-0.4 -0.4 -0.1 -0.4

5.14 5.65 x xPatryk BANASIAK
0.0 +0.1 -0.4 -0.4

5.58 4.88 3.83 5.47Oliwier ZABŁUDOWSKI
-0.3 -0.2 -0.5 -0.2

5.39 5.32 5.19 5.51Rafał DUDKIEWICZ
-0.3 -0.3 -0.1 +0.1

5.06 5.20 5.50 5.29Jarosław MIERZWA
0.0 -0.3 -0.3 -0.1

5.43 5.25 x xŁukasz ZAJĄC
-0.4 -0.3 0.0 -0.3

5.30 5.26 5.31 5.25Dominik SŁABOSZ
-0.3 +0.2 -0.3 -0.3

5.15 4.94 5.18 4.99John WALEŃSKI
-0.5 -0.2 -0.4 -0.4

4.54 5.03 -rMaciej MAKSZEWSKI
-0.3 -0.3

5.01 x 4.99 xJakub PAWŁOSKI
-0.4 -0.2 -0.1 0.0

4.82 x x 4.89Wojciech PORTKA
-0.4 0.0 -0.2 -0.3

4.88 4.67 x xGustaw SZCZEPANEK
0.0 +0.2 -0.4 -0.3

4.19 4.62 4.51 xMaciej SADOWSKI
0.0 0.0 -0.3 -0.3

4.52 4.60 x 4.25Hugo BRUNO
-0.3 -0.3 0.0 -0.1

x -rJan GAŁGAŃSKI
-0.3

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  13:00:00

Start: 20-09-23   12:25:00

1 13 Marek MUCHA 01-02-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 58.08     

2 78 Jan NAMYSŁ 02-04-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 44.06     

3 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.08     

4 Rafał OLESZEK 00-01-01 RCEZ Biłgoraj(LU) 36.74     

55.11 53.97 47.17 58.08Marek MUCHA

40.94 44.06 43.79 41.20Jan NAMYSŁ

34.43 33.50 33.97 38.08Jan DAWID

30.12 36.74 34.19 34.74Rafał OLESZEK
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-09-23  13:00:00

Start: 20-09-23   12:25:00

1 89 Wojciech FAJFER 03-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 50.87  PB   

2 Kacper KAŁDUS 05-01-01 ZS 1 Kołobrzeg(ZP) 34.11     

3 Karol MIŚKÓW 03-01-01 PLO VI Opole(OP) 32.48     

I II III IV V VI

50.87 45.22 36.33 47.03Wojciech FAJFER

34.11 31.50 28.58 31.97Kacper KAŁDUS

32.48 28.99 28.83 31.64Karol MIŚKÓW
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